
UCHWAŁA NR LX/564/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ul. Narutowicza stanowiącej własność Miasta 

Kutno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – GRAM SADECCY SP. J. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846 i 2185), Rada 
Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy - na czas oznaczony do trzech lat, tj. 
do dnia 31  grudnia 2025  roku - z  dotychczasowym dzierżawcą GRAM SADECCY SP. J. - części 
nieruchomości położonej w  Kutnie przy ulicy Narutowicza oznaczonej w  ewidencji gruntów 
i budynków Miasta Kutno obręb Śródmieście numerami działek 544/4 i  545/4 o  łącznej powierzchni 
1370 m2, z  przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej (część targowicy miejskiej).  

2. Nieruchomość stanowi własność Miasta Kutno na podstawie Decyzji Komunalizacyjnych 
Nr GG.VII.7211-44/55/93 z dnia 11 lutego 1993 roku i GG.VII.7211-44/10/94 z dnia 05 kwietnia 
1994 roku i ujawniona została w księgach wieczystych prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Kutnie 
nr LD1K/00031127/4 i LD1K/00031089/5. 

3. Położenie nieruchomości określa załącznik do niniejszej uchwały zawierający mapę 
z zaznaczoną kolorem zielonym powierzchnią nieruchomości do dzierżawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B7C2E4-EC42-4015-8024-2ED2FAAA6071. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/564/22 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Mapa z zaznaczoną kolorem zielonym powierzchnią nieruchomości do dzierżawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B7C2E4-EC42-4015-8024-2ED2FAAA6071. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B7C2E4-EC42-4015-8024-2ED2FAAA6071. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

